
ПРОТОКОЛ № 2 

засідання постійної комісії з питань соціально – гуманітарної політики, 

Регламенту та депутатської етики 

 

14.12.2020          м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ: 

Камінська О.А. – голова комісії; 

Ліврінц А.А. – заст. голови комісії; 

Глагола Я.І. – секретар комісії; 

Бокоч Ю.М., Горват М.В., Качур В.М., 

Матюк І.А., Чернобук А.Л. – члени комісії. 

ЗАПРОШЕНІ: 

Біксей А.Б. – заст. директора департаменту праці та соціального захисту 

населення; 

Пекар В.І. – начальник управління правового забезпечення; 

Урста М.В. – начальник управління програмного та комп’ютерного 

забезпечення; 

Столярова І.М. – заст. начальника управління охорони здоров’я; 

Турянчик О.О. – начальник відділу благоустрою ДМГ; 

Полтавцева Т.В. – заст. директора департаменту міського господарства; 

Логвінов П.В. – начальник управління економічного розвитку; 

Гах Л.М. – директор департаменту фінансів та бюджетн6ої політики; 

Каліновська О. – заст. начальника управління містобудування та архітектури; 

Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

 

Обговорення проектів рішень другого пленарного засідання чергової І сесії 

міської ради VІІІ скликання. 

 

1.  СЛУХАЛИ: Логвінов П.В. представив проект рішення № 1 «Звіт про 

виконання Програми економічного і соціального розвитку міста за січень – 

вересень 2020 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

2. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 2 «Звіт про виконання 

бюджету м. Ужгород за січень – вересень 2020 року.» 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: Про «Звіт міського голови про здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами міської ради за 2020 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Взяти інформацію до відома. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: Пекар В.І. представив проект рішення № 3 з доповненнями 1,2 

«Про доповнення до рішення LІІ сесії міської ради VІІ скликання 15.10.2020 

року № 2145.» (Про проєкти регуляторних актів міської ради на 2021 рік). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

5. СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 4 «Про 

Положення про управління охорони здоров’я.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

6. СЛУХАЛИ: Урста М.В. представив проект рішення № 5 з доповненням 

«Про зміни до рішення ХLІІ сесії міської ради VІІ скликання 12.12.2019 № 

1804.» (Програма інформатизації діяльності міської ради) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

7. СЛУХАЛИ: Біксей А.Б. представив проект рішення № 6 з доповненням 

«Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста.» 

Просив в пунктах 1.20, 1.31, 1.32, 1.33 збільшити суму коштів грошової 

допомоги до 5,0 тис. грн. 

ВИРІШИЛИ: 1. В пунктах 1.20, 1.31, 1.32, 1.33 збільшити суму коштів 

грошової допомоги до 5,0 тис. грн. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

8. СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 7 «Про зміни до 

Програми відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 
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впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та 

реконструкції багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2018 – 2022 роки 

(«Теплий дім»).»  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

9. СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 8 з доповненням 

«Про зміни до Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород 

на 2018 – 2022 роки.» 

ВИСТУПИЛИ: Качур В.М. просив включити до Переліку об’єктів для 

проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації житлового 

будинку по вул. Загорській, 26 і передбачити кошти в сумі 80,0 тис. грн. для 

виготовлення відповідної проектно – кошторисної документації. 

 Ліврінц А.А. запропонував включити до Переліку об’єктів для проведення 

капітального ремонту водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. 

Т.Шевченка, 30 і передбачити кошти в сумі 400,0 тис. грн. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

10.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 9 з 

доповненнями 1,2 «Про зміни до Програми реконструкції та капітального 

ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017 – 2020 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

11.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 10 з 

доповненнями 1,2 «Про зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2018 

– 2022 роки.» 

ВИСТУПИЛИ: Ліврінц А.А. запропонував передбачити в Програмі 

виготовлення проектно – кошторисної документації щодо поверхневого відводу 

дощових вод з мікрорайону «Боздош». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

12.  СЛУХАЛИ: Логвінов П.В. представив проект рішення № 11 «Про зміни до 

Програми економічного і соціального розвитку м. Ужгорода на 2020 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

13.  СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 12 з доповненням 

«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

14.  СЛУХАЛИ: Логвінов П.В. представив проект рішення № 13 «Про Програму 

економічного і соціального розвитку м. Ужгорода на 2021 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

15.  СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 14 «Про бюджет 

Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

16.  СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 15 «Про прогноз 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

17.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 16 «Про 

збільшення розміру статутного капіталу КП «Архітектурно – планувальне 

бюро» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 4; 

  «утримались» - 4. 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

18.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представив проект рішення № 17 «Про 

збільшення розміру статутного капіталу комунальних підприємств 

Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - 5; 

  «утримались» - 3. 

19.  СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 18 «Про 

доповнення до рішення ХLІV сесії міської ради VІІ скликання 13 лютого 2020 

року № 1870.» (пл. Корятовича,33) Просила в назві та по тексту рішення 

записати 2021 рік. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 2; 

  «проти» - 5; 

  «утримались» - 1. 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

20.  СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 19 «Про 

доповнення до рішення ХLІV сесії міської ради VІІ скликання 13 лютого 2020 

року № 1870.» (вул. 8 – Березня, 46д) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 2; 

  «проти» - 5; 

  «утримались» - 1. 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

21.  СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 20 «Про 

доповнення до рішення ХLІV сесії міської ради VІІ скликання 13 лютого 2020 

року № 1870.» (вул. Легоцького, 58) Просила в назві та по тексту рішення 

записати 2021 рік. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 7; 

  «проти» - 1; 

22. СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 21 «Про 

доповнення до рішення ХLІV сесії міської ради VІІ скликання 13 лютого 2020 

року № 1870.» (вул. Гранітна, 12а) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 2; 

  «проти» - 5; 

  «утримались» - 1. 
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Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

23.  СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 22 «Про 

доповнення до рішення ХLІV сесії міської ради VІІ скликання 13 лютого 2020 

року № 1870.» (вул. Мукачівська, 17) Просила в назві та по тексту рішення 

записати 2021 рік. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 5; 

  «проти» - 1; 

  «утримались» - 1. 

  «не голосував» - 1. 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

24.  СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.І. представила проект рішення № 23 «Про 

передачу комунального майна в оперативне управління.»  (стадіон 

«Автомобіліст») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 2; 

«утримались» - 5. 

 Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

25.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 24 «Про 

передачу об’єкта» (насос для стічних вод) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

26.  СЛУХАЛИ: Турянчик О.О. представила проект рішення № 25 «Про 

передачу об’єктів.» (насоси з шафою управління) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

27.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 26 «Про 

перейменування вулиці.» (вул. Московська) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 5; 

  «утримались» - 3. 



7 
 

 7 

28.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 27 «Про 

розроблення детального плану території ЗОКП «Міжнародний аеропорт 

«Ужгород». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

29.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3171 «Про 

затвердження детального плану території.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

30.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3172 « Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Федора 

Достоєвського, Олександра Богомольця, Тиводара Легоцького, Марії 

Заньковецької.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

31.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3173 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Марії 

Заньковецької, Володимира Погорєлова, Олександра Богомольця та Федора 

Достоєвського.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

32.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3174 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Капушанською, 

Льва Толстого, площею Богдана Хмельницького та проспектом Свободи.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

33.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3175 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Льва Толстого, 

площею Богдана Хмельницького, Київською набережною та провулком 

Мостовим.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

34.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3176 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої проспектом Свободи, 

територією автовокзалу, вулицями Залізничною, Дубовою, Василя Сурикова та 

Минайською.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

35.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3177 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Шумною, 

Підградською, Олександра Фединця, Панаса Мирного, Другетів, Устима 

Кармелюка, Іонакія Базиловича.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

36.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3178 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Закарпатською, 

Миколи Добролюбова, Івана Франка та Загорською.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

37.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3179 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Тараса 

Шевченка, Митною, Івана Франка, Миколи Добролюбова, Закарпатською, 

вулицею Князя Лаборця та вулицею Яна Гуса.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

38.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3180 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Собранецькою, 

Митною, Тараса Шевченка, Загорською та площею Князя Лаборця.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

39.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представив проект рішення № 3181 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Підградською, 
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Електрозаводською, Івана Панькевича, Івана Айвазовського, Другетів, 

Насипною та річкою Уж.» 

ВИСТУПИЛИ: Бокоч Ю.М., Ліврінц А.А., Глагола Я.І. запропонували 

направити проекти щодо затвердження детальних планів на до вивчення. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. 

40.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3182 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Орлиною, 

Кошицькою, Собранецькою, Керченською та територією житлового комплексу 

«5 Авеню». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. 

41. СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3183 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицею Гранітною, 

колією та територією комунальних підприємств по вул. Гранітній, 14.»  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. 

42.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3184 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Климента 

Тімірязєва, Міклоша Берчені, Криничною, Високою та межею міста.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. 

43.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3185 «Про 

внесення змін у детальний план території, обмеженою вулицями Олександра 

Можайського, Минайською, Олександра Бородіна, Декабристів.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «утримались» - 2. 

44.  СЛУХАЛИ: Каліновська О. представила проект рішення № 3186 «Про 

внесення змін у детальний план території в районі вулиць Миколи Бобяка, 

Загорська.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - 6; 

  «утримався» - 2. 

45.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3187 «Про 

затвердження розрахунку розміру втрат сільськогосподарського виробництва.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

46.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3188 з доповненням 

«Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

47.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3189 з доповненням 

«Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

48.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3190 з доповненням 

«Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

49.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3191 з доповненням 

«Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

50.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3192 з доповненням 

«Про надання згоди на складання технічної документації щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

51.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3193 з доповненням 

«Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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52.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3194 «Про 

поновлення дії договорів оренди земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

53.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3195 «Про надання 

дозволів га проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

54.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3196 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Авдєєв В.А.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

55.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3197 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Кальницький А.Є.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

56.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3198 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Ковач С.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

57.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3199 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Молнар Т.Є.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

58.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3200 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Шитьман Ю.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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59.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3201 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Янєв О.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

60.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3202 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ГО «Ужгородська федерація боксу») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

61.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3203 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «Демтрейд») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

62.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3204 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «РІВО ТРЕЙД») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

63.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3205 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «БЕЙС ІНВЕСТ») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

64.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3206 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «ВЕСТГАЗКОНТРОЛЬ») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

65.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3207 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ПАТ «Закарпаттяобленерго») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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66.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 3208 «Про зміни та 

скасування рішень міської ради.»  

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

67.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 28 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Кіштулинець О.І.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

68.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 29 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Манзюк Н.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

69.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 30 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Панцо О.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

70.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 31 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Пинзеник В.І.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

71.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 32 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Семйон Р.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

72.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 33 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Сливка В.І.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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73.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 34 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Стегура М.І.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

74.  СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 35 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «МИСЛО») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати рекомендацію профільної депутатської комісії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

75.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення №  36 «Про зміни 

до рішення ХLІ сесії міської ради VІІ скликання 14.11.2019 року № 1733.» 

(Програма фінансової підтримки закладів медичної допомоги.)  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

76.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 37 «Про оплату праці міського 

голови.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії       Олена КАМІНСЬКА 

 

 

Секретар комісії       Ярослав ГЛАГОЛА  


